

Białystok, 19.10.2018 r.

Do Wszystkich Wykonawców

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity) informuję, iż w postępowaniu na „Dostawa mobilnych doświetlaczy murawy naturalnej Stadionu Miejskiego przy ul. Słonecznej 1 w Białymstoku” – DZR-271-11/2018 w dniu 18.10.2018 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści SIWZ w związku z czym Zamawiający dokonał zmiany w treści SIWZ. Poniżej pytania i odpowiedzi wraz z informacjami o zmianach.

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo produkt, który wykonany jest ze stali galwanizowanej. Rozwiązanie to w pełni chroni produkt przed korozją i w tym przypadku nie jest gorszy niż w przypadku ramy z aluminium. Tego typu rozwiązania z powodzeniem są stosowane na wielu znakomitych obiektach w Europie (m.in. Chelsea FC, Liverpool FC, Real Madryt, Manchester City, PSG), a także w kilku klubach polskiej Ekstraklasy (Legia Warszawa, Zagłębie Lubin, Cracovia Kraków)?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza konstrukcji naświetlaczy wykonanej ze stali galwanizowanej. Konstrukcja ma być wykonana z aluminium zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo wyższy ciężar/m² mniejszej jednostki doświetlającej? Obecnie wszystkie oferowane małe jednostki doświetlające (dotyczy wszystkich znanych producentów) mają wyższą wagę w przeliczeniu na m² niż podane w SIWZ. Parametr podany w specyfikacji spełniają jedynie duże jednostki główne. Z mojej wiedzy nie ma świece produktu, który spełniłby ten warunek.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza ciężar małej jednostki tj. oświetlacza o powierzchni oświetlenia min. 50 m² do wartości maksimum 6,0 kg/m² powierzchni oświetlanej. Mając to na uwadze Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 i 2 do SIWZ w tym zakresie. (Nowe załączniki odpowiednio DZR_271_11_2018 Załączniki nr 1 do SIWZ modyfikacja 19.10.2018; DZR_271_11_2018 Załączniki nr 2,3,4,5 do SIWZ modyfikacja 19.10.2018).

Pytanie nr 3:

Czy konieczny jest ekran dotykowy do małej jednostki? W tym przypadku nie będzie oferował żadnych zalet dodatkowych jednostki wspomagającej, a jedynie niepotrzebnie podniesie jej cenę.



tel. 85 654 86 80
fax 85 654 87 15
sekretariat@stadion.bialystok.pl
www.stadion.bialystok.pl

STADION MIEJSKI
Spółka z o.o.
ul. Słoneczna 1,
15-323 Białystok

KRS: 0000452595
NIP: 5423230046
REGON: 200763186
KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 45 261 500 zł

Odpowiedz:

Zamawiający odstępuje od wymogu ekranu dotykowego do małej jednostki tj. oświetlacza o powierzchni oświetlenia min. 50 m². Mając to na uwadze Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 i 2 do SIWZ w tym zakresie. (Nowe załączniki odpowiednio DZR_271_11_2018 Załączniki nr 1 do SIWZ modyfikacja 19.10.2018; DZR_271_11_2018 Załączniki nr 2,3,4,5 do SIWZ modyfikacja 19.10.2018).

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczacie Państwo zasilenie elektryczne mniejszej jednostki o parametrach 32A/400V, zamiast 16A/400V ?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza również zasilanie elektryczne o parametrach 32A/400V małej jednostki tj. oświetlacza o powierzchni oświetlenia min. 50 m². Mając to na uwadze Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 i 2 do SIWZ w tym zakresie. (Nowe załączniki odpowiednio DZR_271_11_2018 Załączniki nr 1 do SIWZ modyfikacja 19.10.2018; DZR_271_11_2018 Załączniki nr 2,3,4,5 do SIWZ modyfikacja 19.10.2018)

Dodatkowo Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ formularz oferty dodając zapisy odnoszące się do zmiany opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 2 części I formularza oraz powstania lub nie obowiązku podatkowego u Zamawiającego pkt. 5 Części II formularza. Wszystkie zmiany treść formularza zaznaczone są kolorem czerwonym.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, zawiadamia, że termin składania i otwarcia ofert **ulegają zmianie:**

Nowy termin składania ofert upływa w dniu: 26.10.2018 r. o godz. 12:45.

Nowy termin otwarcia ofert upływa w dniu: 26.10.2018 r. o godz.12:50.

PREZES ZARZĄDZANIA
Adam Popławski
WICEPREZES ZARZĄDZANIA
Bogusława Janowicz

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ I ROZLICZEŃ

Paweł Tymcio

Marcin Danica



STADION MIEJSKI
W BIAŁYMSTOKU

tel. 85 654 86 80
fax 85 654 87 15
sekretariat@stadion.bialystok.pl
www.stadion.bialystok.pl

STADION MIEJSKI
Spółka z o.o.
ul. Słoneczna 1,
15-323 Białystok

KRS: 0000452595
NIP: 5423230046
REGON: 200763186
KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 45 261 500 zł